
UCHWALA NR XLI/178/2010
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 marca 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 20 lOr.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota .
-środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem
na remont dróg gminnych kwota
-część równoważąca subwencji ogólnej kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin kwota

2.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
dochody bieżące kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin kwota

Pismo Min. Fin. ST3/4820/2/10 z dn. 09.02.2010r.
Pismo Min. Spraw Wew. i Ad. BUsKż 5901-147110 z dn. 21.01.2010r.
Dec.Woj. Pod. nr 19 z dn. 19.03.2010r.

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

l.Zwieksza się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie wodociągu gminnego kwota
-remont drogi "Za Kościołem" w miejscowości Tuligłowy w związku
z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych kwota
-remont w Szkole Podstawowej w Rokietnicy- zabezpieczenie
klatek schodowych przed zadymieniem w czasie pożaru - kwota
- bieżące utrzymanie budynków OSP kwota
- wypłata dodatków pracownikowi socjalnemu realizującego pracę
socjalną w środowisku kwota

154.963,00

154.963,00

150.000,00
1.963,00

3.000,00

71.333,00

71.333,00
71.333,00

1.106.696,02

582.696,02
20.000,00

388.363,02

151.333,00
20.000,00

3.000,00



wydatki majątkowe kwota
- budowa kaplicy cmentarnej w miejscowości Rokietnica kwota
-zakup działek pod poszerzenie drogi dojazdowej do gruntów rolnych
pn. "Nad rzeką" w miejscowości Rokietnica Wola kwota

524.000,00
520.000,00

4.000,00

2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
-wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej
w Rokietnicy kwota

71.333,00

71.333,00

71.333,00

3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

lOkreśla się deficyt budżetu gminy w kwocie: 951.733,02

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będzie;
- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 951.733,02

3. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie
z tego;
- § 957 "Nadwyżki z lat ubiegłych" w kwocie

951.733,02

951.733,02

§4

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 4.100,00.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się viójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

~



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLI/178/2010 z dnia 30 marca 2010 roku

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 150.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.000,00
Dochody bieżące 150.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 150.000,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

758 ROZNE ROZLICZENIA 1.963,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1.963,00

Dochody bieżące 1.963,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.963,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000,00

Dochody bieżące 3.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.000,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
X X X Razem 154.963,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 ROZNE ROZLICZENIA 71.333,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 71.333,00
samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 71.333,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71.333,00
X X X Razem 71.333,00



Załącznik nr 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLI1178/2010 z dnia 30 marca 2010 roku

L Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE W 20.000,00

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ., GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 20.000,00

Wydatki bieżace 20.000,00
4260 Zakup energii 20.000,00

600 TRANSPORTILACZNOŚĆ 392.363,02
60017 Drogi wewnętrzne 4.000,00

Wydatki majatkowe 4.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4.000,00

budżetowych
60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 388.363,02

Wydatki bieżące 388.363,02
4270 Zakup usług remontowych 388.363,02

710 DZIAŁALNOŚC USLUGOW A 520.000,00
71035 Cmentarze , 520.000,00

Wydatki majątkowe 520.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520.000,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 20.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20.000,00
Wydatki bieżące 20.000.00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 2.000,00
4260 Zakup energii 18.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 151.333,00
80101 Szkoły podstawowe 151.333,00

Wydatki bieżace 151.333,00
4270 Zakup usług remontowych 151.333,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3.000,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 3.000,00

Wydatki bieżące 3.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00

X X X Razem 1.106.696,02



- ---------------~~----------------

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 71.333,00

80101 Szkoły podstawowe 71.333,00
Wydatki bieżące 71.333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.333,00
X X X Razem 71.333,00



Załącznik nr 3
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLII17812010 z dnia 30 marca 2010 roku

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.600,00 1.600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.600,00 1.600,00

Wydatki bieżące 1.600,00 1.600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 -

2. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 2.000,00 2.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 2.000,00 2.000,00
należności budżetowych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000;00

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 500,00

Wydatki bieżące 500,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących 500,00 -

członkami korpusu służby cywilnej
X X Razem 4.100,00 4.100,00


